
DynAzure Holding ApS

CVR-nr.: 39251507

Marienlystvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2024

Kim Franck Agerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DynAzure Holding ApS Marienlystvej 14 8600 Silkeborg e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com CVR-nr.: 39251507 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed samt i at være holdingselskab for danske kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 1.920 t.kr. mod et overskud på 1.699 t.kr. efter skat i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.744	39.617
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	1.766.569	1.622.308
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		72.380	29.160
Andre finansielle indtægter		273.519	112.632
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-127.956	-55.179
Andre finansielle omkostninger		-41.381	-28.623
Ordinært resultat før skat		1.963.875	1.719.915
Skat af årets resultat		-43.439	-21.349
Årets resultat		1.920.436	1.698.566
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.832.569	-376.692
Overført resultat		-12.133	2.075.258
I alt		1.920.436	1.698.566

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		1.750.000	1.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.750.000	1.750.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.663.691	2.851.885
Kapitalandele i associerede virksomheder		98.838	138.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	4.762.529	2.989.949
Anlægsaktiver i alt		6.512.529	4.739.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		970.942	676.806
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.578.995	4.312.108
Tilgodehavende skat		0	18.252
Andre tilgodehavender		6.700	66.700
Periodeafgrænsningsposter		4.200	4.200
Tilgodehavender i alt		5.560.837	5.078.066
Likvide beholdninger		56.582	245.556
Omsætningsaktiver i alt		5.617.419	5.323.622
AKTIVER I ALT		12.129.948	10.063.571

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.687.529	2.855.949
Overført resultat		4.874.603	4.885.736
Egenkapital i alt		9.612.132	7.791.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	13.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.689.791	926.124
Skyldig selskabsskat		183.484	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		589.841	1.307.562
Deposita		24.700	24.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.517.816	2.271.886
Gældsforpligtelser i alt		2.517.816	2.271.886
PASSIVER I ALT		12.129.948	10.063.571

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.855.949	4.885.736	0	7.791.685
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	-989	1.000	0	11
Årets resultat	0	1.832.569	-12.133	100.000	1.920.436
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Egenkapital, ultimo	50.000	4.687.529	4.874.603	0	9.612.132

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	1.745.806	1.569.244
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	20.763	53.064
	1.766.569	1.622.308

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023	1.750.000
Kostpris 31. december 2023	1.750.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	0
Årets regulering til dagsværdi	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.750.000

Ved opgørelsen af afkastet for de enkelte investeringsejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med baggrund i markedsstatistikker, gennemførte handler, ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt, samt oplysninger, ledelsen indhenter fra ekstern valuar. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre som type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, ejendommens alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret fra sidste år.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2023	100.000	85.000
Årets tilgang til kostpris	66.000	0
Årets afgang til kostpris	0	-60.000
Kostpris 31. december 2023	166.000	25.000
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.751.885	53.064
Korrektion af op- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	11
Andel i årets resultat jf. note 1	1.745.806	20.763
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	4.497.691	73.838
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.663.691	98.838
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DynAzyre ApS, Silkeborg	100%	4.663.691	1.811.806
Scan-Bike Danmark ApS, Silkeborg	100%	-310.385	-41.256
Kwikshop.dk ApS, Aabenraa	55%	-115.9902	-235.902

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kimo Investeringsselskab ApS, Silkeborg	50%	197.675	41.525

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning med de tilknyttede virksomheder DynAzure ApS, Scan-Bike Danmark ApS og Kwikshop.dk ApS.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede virksomheder solidarisk for den samlede selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.750 t.kr., er der tinglyst ejerpantebrev på 175 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse og tjener p.t. ikke til sikkerhed ikke til sikkerhed for gældsforpligtelser.

I grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.750 t.kr., er der endvidere tinglyst afgiftspantebrev på 1.000 t.kr. Afgiftspantebrevet tjener p.t. ikke til sikkerhed for gældsforpligtelser.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme - Dagsværdi ultimo	1.750.000	1.750.000
Årets ændringer af dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	0	0

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om noget ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.